
 

 

 №  
 

О внесении изменений в приказ  
от 27.06.2022 № 208-1/од «О создании  
в ТПУ совета по защите диссертаций  
на соискание ученой степени кандидата  
наук, на соискание ученой степени доктора  
наук ДС.ТПУ.33»  
 

В связи с заявлением о снятии обязанностей ученого секретаря ДС.ТПУ.33 от 
И.О. Долгановой п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Вывести из состава диссертационного совета ДС.ТПУ.33:  
Долганову  
Ирэну Олеговну 

− кандидата технических наук, младшего научного 
сотрудника отделения химической инженерии 
Инженерной школы природных ресурсов, технические 
науки. 

  
2. Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.33: 

Назарову  
Галину Юрьевну 

− кандидата технических наук, доцента отделения 
химической инженерии Инженерной школы природных 
ресурсов, технические науки, 

возложив на нее обязанности ученого секретаря диссертационного совета. 
 
ОСНОВАНИЕ: заявление И.О. Долгановой, согласие Г.Ю. Назаровой, представление 
председателя ДС.ТПУ.33 А.В. Мостовщикова. 
 

 

 

 

И.о. ректора                  Л.Г. Сухих 

 

 

 

 

 

 

 

Новикова В.Д. 

8 (382-2) 60-62-60  

16.09.2024 260-8/об


	data
	nomer
	DSA1

